
Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Unglingaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 7 6 20 20 3 0 0

6 5 3 14 34 3 0 0

10 9 9 28 62 3 1 0

7 6 4 17 79 3 0 0

7 7 6 20 99 3 0 0

6 5 4 15 114 3 0 0

9 7 7 23 137 3 0 0

7 5 3 15 152 3 0 0

8 8 7 23 175 3 0 0

6 6 3 15 190 3 0 0

9 8 8 25 215 3 0 0

6 5 4 15 230 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 230 36 1
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Unglingaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 6 23 23 3 0 0

6 5 3 14 37 3 0 0

7 6 5 18 55 3 0 0

3 3 M 6 61 2 0 1

10 8 7 25 86 3 1 0

4 4 3 11 97 3 0 0

10 7 7 24 121 3 1 0

6 5 2 13 134 3 0 0

8 8 6 22 156 3 0 0

3 3 M 6 162 2 0 1

9 7 6 22 184 3 0 0

5 4 2 11 195 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 195 425 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 5 3 14 14 3 0 0

3 2 M 5 19 2 0 1

8 8 7 23 42 3 0 0

6 5 M 11 53 2 0 1

9 9 7 25 78 3 0 0

6 6 4 16 94 3 0 0

9 9 8 26 120 3 0 0

6 6 M 12 132 2 0 1

8 8 6 22 154 3 0 0

4 1 M 5 159 2 0 1

8 8 7 23 182 3 0 0

7 6 3 16 198 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 198 32 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 9 27 27 3 0 1 0

8 8 6 22 49 3 0 0

10 7 6 23 72 3 1 0

3 3 M 6 78 2 0 1

9 9 7 25 103 3 0 0

7 7 4 18 121 3 0 0

9 8 7 24 145 3 0 0

7 6 M 13 158 2 0 1

8 8 7 23 181 3 0 0

7 5 5 17 198 3 0 0

6 5 5 16 214 3 0 0

3 3 2 8 222 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 222 34 1 1 420 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Ester Finnsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur Konur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 4 4 15 15 3 0 0

1 1 M 2 17 2 0 1

6 6 5 17 34 3 0 0

M M M 0 34 0 0 3

7 M M 7 41 1 0 2

M M M 0 41 0 0 3

7 6 4 17 58 3 0 0

4 2 M 6 64 2 0 1

6 6 4 16 80 3 0 0

1 M M 1 81 1 0 2

7 5 4 16 97 3 0 0

2 M M 2 99 1 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 99 22 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Ester Finnsdóttir Félag: ÍFR

Flokkur Konur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 3 M 9 9 2 0 1 1

M M M 0 9 0 0 3

8 4 3 15 24 3 0 0

2 M M 2 26 1 0 2

4 M M 4 30 1 0 2

M M M 0 30 0 0 3

M M M 0 30 0 0 3

M M M 0 30 0 0 3

M M M 0 30 0 0 3

M M M 0 30 0 0 3

M M M 0 30 0 0 3

M M M 0 30 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 30 7 0 1 129 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 7 23 23 3 0 0

6 5 5 16 39 3 0 0

9 6 4 19 58 3 0 0

4 4 3 11 69 3 0 0

8 7 6 21 90 3 0 0

5 4 M 9 99 2 0 1

7 3 3 13 112 3 0 0

3 1 M 4 116 2 0 1

10 9 6 25 141 3 1 0

6 2 M 8 149 2 0 1

10 7 7 24 173 3 1 0

6 4 M 10 183 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 183 32 2
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 7 26 26 3 1 1 0

6 5 1 12 38 3 0 0

10 9 7 26 64 3 1 0

5 3 2 10 74 3 0 0

8 5 3 16 90 3 0 0

2 1 M 3 93 2 0 1

9 8 7 24 117 3 0 0

3 2 M 5 122 2 0 1

8 6 3 17 139 3 0 0

2 2 M 4 143 2 0 1

8 8 7 23 166 3 0 0

7 2 M 9 175 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 175 32 2 1 358 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Indriði

Side 1

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Indriði R. Grétarsson Félag: Skotfélagið Ósmann

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 7 24 24 3 0 0

7 6 M 13 37 2 0 1

10 9 8 27 64 3 1 0

8 7 M 15 79 2 0 1

10 10 9 29 108 3 2 0

M M M 0 108 0 0 3

9 7 6 22 130 3 0 0

6 M M 6 136 1 0 2

9 7 7 23 159 3 0 0

6 M M 6 165 1 0 2

10 10 9 29 194 3 2 0

9 8 7 24 218 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 218
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Indriði

Side 2

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Indriði R. Grétarsson Félag: Skotfélagið Ósmann

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 6 24 24 3 0 0

6 M M 6 30 1 0 2

10 10 9 29 59 3 2 0

9 8 8 25 84 3 0 0

10 10 9 29 113 3 2 0

9 7 M 16 129 2 0 1

10 10 8 28 157 3 2 0

8 7 7 22 179 3 0 0

10 9 7 26 205 3 1 0

6 M M 6 211 1 0 2

9 8 8 25 236 3 0 0

8 7 M 15 251 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 251 469 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Ingi Bjarnar Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 6 6 19 19 3 0 0

M M M 0 19 0 0 3

M M M 0 19 0 0 3

M M M 0 19 0 0 3

8 4 3 15 34 3 0 0

3 1 M 4 38 2 0 1

7 2 M 9 47 2 0 1

M M M 0 47 0 0 3

6 6 6 18 65 3 0 0

4 4 M 8 73 2 0 1

9 8 6 23 96 3 0 0

5 3 2 10 106 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 106
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Ingi Bjarnar Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

M M M 0 0 0 0 3

M M M 0 0 0 0 3

9 5 1 15 15 3 0 0

M M M 0 15 0 0 3

9 8 7 24 39 3 0 0

6 6 2 14 53 3 0 0

9 8 7 24 77 3 0 0

6 5 1 12 89 3 0 0

8 5 5 18 107 3 0 0

4 4 4 12 119 3 0 0

9 8 8 25 144 3 0 0

7 4 2 13 157 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 157 263 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jóhann Pétur Aðalsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 4 3 14 14 3 0 0

1 1 M 2 16 2 0 1

7 5 4 16 32 3 0 0

4 1 M 5 37 2 0 1

7 6 2 15 52 3 0 0

2 2 M 4 56 2 0 1

7 2 1 10 66 3 0 0

1 M M 1 67 1 0 2

6 5 2 13 80 3 0 0

1 M M 1 81 1 0 2

9 6 6 21 102 3 0 0

3 M M 3 105 1 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 105
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jóhann Pétur Aðalsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 4 21 21 3 0 0

3 M M 3 24 1 0 2

4 3 M 7 31 2 0 1

M M M 0 31 0 0 3

9 8 6 23 54 3 0 0

M M M 0 54 0 0 3

6 6 4 16 70 3 0 0

M M M 0 70 0 0 3

7 6 2 15 85 3 0 0

2 1 M 3 88 2 0 1

10 1 M 11 99 2 1 1

M M M 0 99 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 99 204 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur Unglingaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

3 1 1 5 5 3 0 0

M M M 0 5 0 0 3

6 5 4 15 20 3 0 0

4 M M 4 24 1 0 2

6 6 2 14 38 3 0 0

1 M M 1 39 1 0 2

8 6 3 17 56 3 0 0

2 M M 2 58 1 0 2

6 3 2 11 69 3 0 0

M M M 0 69 0 0 3

8 6 6 20 89 3 0 0

4 2 2 8 97 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 97 24 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur Unglingaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 5 3 14 14 3 0 0

M M M 0 14 0 0 3

7 6 5 18 32 3 0 0

4 3 2 9 41 3 0 0

7 5 5 17 58 3 0 0

4 2 M 6 64 2 0 1

7 5 3 15 79 3 0 0

2 M M 2 81 1 0 2

6 5 4 15 96 3 0 0

M M M 0 96 0 0 3

9 9 7 25 121 3 0 0

7 5 2 14 135 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 135 232 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jón Magnús Árnason Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 9 27 27 3 0 0

8 8 7 23 50 3 0 0

9 8 7 24 74 3 0 0

7 7 7 21 95 3 0 0

9 9 8 26 121 3 0 0

M M M 0 121 0 0 3

8 8 7 23 144 3 0 0

7 7 7 21 165 3 0 0

8 6 M 14 179 2 0 1

M M M 0 179 0 0 3

9 8 8 25 204 3 0 0

7 M M 7 211 1 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 211
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jón Magnús Árnason Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 8 25 25 3 0 0

7 7 M 14 39 2 0 1

9 8 8 25 64 3 0 0

6 6 M 12 76 2 0 1

9 9 8 26 102 3 0 0

6 6 M 12 114 2 0 1

9 8 8 25 139 3 0 0

8 7 7 22 161 3 0 0

9 8 7 24 185 3 0 0

7 M M 7 192 1 0 2

10 9 8 27 219 3 1 0

8 7 6 21 240 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 240 451 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jón Eiríksson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

M M M 0 0 0 0 3

M M M 0 0 0 0 3

10 8 6 24 24 3 1 0

M M M 0 24 0 0 3

8 M M 8 32 1 0 2

M M M 0 32 0 0 3

9 9 M 18 50 2 0 1

M M M 0 50 0 0 3

6 6 M 12 62 2 0 1

M M M 0 62 0 0 3

6 6 M 12 74 2 0 1

M M M 0 74 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 74
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Jón Eiríksson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 6 22 22 3 0 0

7 6 M 13 35 2 0 1

M M M 0 35 0 0 3

9 8 M 17 52 2 0 1

M M M 0 52 0 0 3

7 6 M 13 65 2 0 1

M M M 0 65 0 0 3

9 M M 9 74 1 0 2

M M M 0 74 0 0 3

8 M M 8 82 1 0 2

8 M M 8 90 1 0 2

M M M 0 90 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 90 164 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30. júní 2012

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 9 28 28 3 1 1 0

9 9 8 26 54 3 0 0

10 10 9 29 83 3 2 1 0

9 9 9 27 110 3 0 0

10 10 10 30 140 3 3 3 0

10 9 9 28 168 3 1 0

9 9 9 27 195 3 0 0

9 9 8 26 221 3 0 0

10 10 9 29 250 3 2 0

9 9 9 27 277 3 0 0

10 10 10 30 307 3 3 2 0

10 9 9 28 335 3 1 0

Heildarstig úr þessari lotu 335 36 13 7
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30. júní 2012

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 9 28 28 3 1 0

9 8 8 25 53 3 0 0

10 9 9 28 81 3 1 0

9 8 8 25 106 3 0 0

10 10 9 29 135 3 2 0

9 9 8 26 161 3 0 0

10 9 9 28 189 3 1 0

8 8 7 23 212 3 0 0

10 10 9 29 241 3 2 0

9 8 8 25 266 3 0 0

10 9 9 28 294 3 1 0

8 8 7 23 317 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 317 36 8 652 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 6 3 16 16 3 0 0

3 2 M 5 21 2 0 1

9 7 6 22 43 3 0 0

4 4 1 9 52 3 0 0

7 7 7 21 73 3 0 0

9 9 7 25 98 3 0 0

6 2 M 8 106 2 0 1

5 4 3 12 118 3 0 0

9 5 5 19 137 3 0 0

4 M M 4 141 1 0 2

8 8 8 24 165 3 0 0

7 6 M 13 178 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 178
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skor eftir fyrri vegalengd 178

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 7 25 203 3 0 0

6 5 4 15 218 3 0 0

9 9 4 22 240 3 0 0

4 3 M 7 247 2 0 1

8 7 5 20 267 3 0 0

5 3 1 9 276 3 0 0

8 5 4 17 293 3 0 0

3 2 2 7 300 3 0 0

9 8 7 24 324 3 0 0

3 1 M 4 328 2 0 1

9 9 7 25 353 3 0 0

3 3 2 8 361 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 183 361 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 5 22 22 3 0 0

5 2 M 7 29 2 0 1

9 9 6 24 53 3 0 0

6 5 1 12 65 3 0 0

9 9 8 26 91 3 0 0

5 4 1 10 101 3 0 0

8 8 8 24 125 3 0 0

7 7 6 20 145 3 0 0

9 8 8 25 170 3 0 0

7 6 M 13 183 2 0 1

8 8 7 23 206 3 0 0

7 7 6 20 226 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 226
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 7 23 23 3 0 0

7 2 M 9 32 2 0 1

8 8 7 23 55 3 0 0

6 6 4 16 71 3 0 0

10 9 9 28 99 3 1 0

8 7 6 21 120 3 0 0

9 9 7 25 145 3 0 0

6 5 5 16 161 3 0 0

9 8 5 22 183 3 0 0

5 3 M 8 191 2 0 1

9 9 9 27 218 3 0 0

8 8 6 22 240 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 240 466 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðmundur Smári Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 7 23 23 3 0 0

6 6 5 17 40 3 0 0

9 9 8 26 66 3 0 0

7 7 7 21 87 3 0 0

10 10 10 30 117 3 3 1 0

8 8 7 23 140 3 0 0

9 9 8 26 166 3 0 0

6 5 5 16 182 3 0 0

9 9 8 26 208 3 0 0

8 7 7 22 230 3 0 0

10 10 9 29 259 3 2 1 0

8 7 5 20 279 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 279 36 5 2
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðmundur Smári Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 0

6 4 4 14 41 3 0 0

9 8 8 25 66 3 0 0

7 6 5 18 84 3 0 0

9 8 7 24 108 3 0 0

7 7 6 20 128 3 0 0

9 8 8 25 153 3 0 0

5 5 4 14 167 3 0 0

9 9 8 26 193 3 0 0

8 7 6 21 214 3 0 0

10 9 8 27 241 3 1 0

6 6 6 18 259 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 259 538 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Þorsteinn Björgvin Aðalsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 6 6 19 19 3 0 0

5 4 3 12 31 3 0 0

8 8 7 23 54 3 0 0

7 6 6 19 73 3 0 0

9 9 7 25 98 3 0 0

6 6 5 17 115 3 0 0

7 4 2 13 128 3 0 0

2 M M 2 130 1 0 2

2 2 2 6 136 3 0 0

1 M M 1 137 1 0 2

9 7 7 23 160 3 0 0

7 3 2 12 172 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 172 32 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Þorsteinn Björgvin Aðalsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 7 24 24 3 0 0

4 4 2 10 34 3 0 0

10 6 4 20 54 3 1 1 0

3 3 1 7 61 3 0 0

9 7 6 22 83 3 0 0

6 3 M 9 92 2 0 1

9 8 7 24 116 3 0 0

6 5 4 15 131 3 0 0

9 8 7 24 155 3 0 0

5 5 M 10 165 2 0 1

9 8 7 24 189 3 0 0

5 4 3 12 201 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 201 34 1 1 373 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Þröstur Steinþórsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 10 10 30 30 3 3 0

9 9 8 26 56 3 0 0

9 9 8 26 82 3 0 0

7 7 M 14 96 2 0 1

10 10 9 29 125 3 2 0

8 7 7 22 147 3 0 0

9 9 8 26 173 3 0 0

7 7 6 20 193 3 0 0

10 9 7 26 219 3 1 0

7 7 7 21 240 3 0 0

10 8 7 25 265 3 1 0

7 6 M 13 278 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 278 34 7
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Þröstur Steinþórsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 8 26 26 3 0 0

7 7 6 20 46 3 0 0

9 9 9 27 73 3 0 0

9 7 6 22 95 3 0 0

10 10 9 29 124 3 2 0

8 8 8 24 148 3 0 0

9 9 9 27 175 3 0 0

9 8 7 24 199 3 0 0

9 9 9 27 226 3 0 0

9 8 7 24 250 3 0 0

10 9 9 28 278 3 1 0

7 M M 7 285 1 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 285 563 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Tómas Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 4 4 17 17 3 0 0

M M M 0 17 0 0 3

5 4 1 10 27 3 0 0

1 M M 1 28 1 0 2

8 5 3 16 44 3 0 0

4 2 1 7 51 3 0 0

10 8 8 26 77 3 1 0

7 4 2 13 90 3 0 0

8 7 5 20 110 3 0 0

3 2 M 5 115 2 0 1

8 6 6 20 135 3 0 0

3 3 M 6 141 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 141
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Tómas Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 6 2 16 16 3 0 0

2 1 M 3 19 2 0 1

6 4 4 14 33 3 0 0

4 1 M 5 38 2 0 1

9 8 7 24 62 3 0 0

5 5 5 15 77 3 0 0

9 6 6 21 98 3 0 0

6 4 M 10 108 2 0 1

8 6 5 19 127 3 0 0

1 M M 1 128 1 0 2

9 5 3 17 145 3 0 0

2 1 M 3 148 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 148 289 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Unnsteinn Ingason Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 6 5 17 17 3 0 0

2 M M 2 19 1 0 2

6 6 6 18 37 3 0 0

M M M 0 37 0 0 3

8 8 6 22 59 3 0 0

3 M M 3 62 1 0 2

8 8 5 21 83 3 0 0

5 4 4 13 96 3 0 0

4 2 M 6 102 2 0 1

M M M 0 102 0 0 3

6 6 1 13 115 3 0 0

M M M 0 115 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 115
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Unnsteinn Ingason Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlar

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 4 2 14 14 3 0 0

2 M M 2 16 1 0 2

4 3 1 8 24 3 0 0

1 M M 1 25 1 0 2

9 7 3 19 44 3 0 0

1 M M 1 45 1 0 2

3 3 1 7 52 3 0 0

M M M 0 52 0 0 3

6 5 M 11 63 2 0 1

M M M 0 63 0 0 3

9 3 1 13 76 3 0 0

M M M 0 76 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 76 191 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 5 2 13 13 3 0 0

3 2 M 5 18 2 0 1

5 M M 5 23 1 0 2

M M M 0 23 0 0 3

M M M 0 23 0 0 3

M M M 0 23 0 0 3

7 6 6 19 42 3 0 0

3 2 2 7 49 3 0 0

8 7 M 15 64 2 0 1

M M M 0 64 0 0 3

8 M M 8 72 1 0 2

M M M 0 72 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 72 15
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

M M M 0 0 0 0 3

M M M 0 0 0 0 3

7 5 3 15 15 3 0 0

M M M 0 15 0 0 3

4 2 1 7 22 3 0 0

M M M 0 22 0 0 3

6 4 3 13 35 3 0 0

M M M 0 35 0 0 3

8 5 4 17 52 3 0 0

5 4 3 12 64 3 0 0

8 8 7 23 87 3 0 0

5 2 M 7 94 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 94 20 166 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun
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Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 0

8 8 6 22 49 3 0 0

8 8 8 24 73 3 0 0

8 7 7 22 95 3 0 0

9 9 8 26 121 3 0 0

8 6 4 18 139 3 0 0

9 9 9 27 166 3 0 0

9 7 6 22 188 3 0 0

8 7 6 21 209 3 0 0

6 5 5 16 225 3 0 0

9 9 8 26 251 3 0 0

7 4 4 15 266 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 266 36 1
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 8 26 26 3 0 0

7 6 3 16 42 3 0 0

9 9 8 26 68 3 0 0

8 6 6 20 88 3 0 0

9 9 9 27 115 3 0 0

9 7 4 20 135 3 0 0

9 8 7 24 159 3 0 0

7 5 4 16 175 3 0 0

9 8 8 25 200 3 0 0

7 7 4 18 218 3 0 0

9 7 7 23 241 3 0 0

7 6 5 18 259 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 259 36 525 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 4 M 12 12 2 0 1

M M M 0 12 0 0 3

5 2 M 7 19 2 0 1

M M M 0 19 0 0 3

5 3 2 10 29 3 0 0

M M M 0 29 0 0 3

1 M M 1 30 1 0 2

M M M 0 30 0 0 3

5 M M 5 35 1 0 2

M M M 0 35 0 0 3

9 5 M 14 49 2 0 1

M M M 0 49 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 49 11
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 4 2 12 12 3 0 0

M M M 0 12 0 0 3

5 2 M 7 19 2 0 1

M M M 0 19 0 0 3

M M M 0 19 0 0 3

M M M 0 19 0 0 3

M M M 0 19 0 0 3

M M M 0 19 0 0 3

3 1 M 4 23 2 0 1

M M M 0 23 0 0 3

M M M 0 23 0 0 3

M M M 0 23 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 23 7 72 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 7 5 20 20 3 0 0

4 4 1 9 29 3 0 0

7 5 1 13 42 3 0 0

M M M 0 42 0 0 3

3 M M 3 45 1 0 2

M M M 0 45 0 0 3

6 4 3 13 58 3 0 0

2 1 M 3 61 2 0 1

3 1 M 4 65 2 0 1

M M M 0 65 0 0 3

4 2 2 8 73 3 0 0

2 1 M 3 76 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 76
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 1.júl.12

Skytta: Lárus Jón Guðmundsson Félag: ÍFR

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 M M 8 8 1 0 2

M M M 0 8 0 0 3

9 6 5 20 28 3 0 0

5 4 M 9 37 2 0 1

7 6 6 19 56 3 0 0

6 2 M 8 64 2 0 1

8 7 4 19 83 3 0 0

4 1 M 5 88 2 0 1

4 4 3 11 99 3 0 0

3 M M 3 102 1 0 2

7 3 3 13 115 3 0 0

2 M M 2 117 1 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 117 193 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Þröstur Steinþórsson Félag: ÍFR

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 6 5 19 19 3 0 0

4 4 1 9 28 3 0 0

9 7 6 22 50 3 0 0

3 3 2 8 58 3 0 0

9 8 7 24 82 3 0 0

4 4 3 11 93 3 0 0

8 7 7 22 115 3 0 0

6 6 6 18 133 3 0 0

9 5 5 19 152 3 0 0

M M M 0 152 0 0 3

9 8 5 22 174 3 0 0

5 5 M 10 184 2 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 184 32 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Þröstur Steinþórsson Félag: ÍFR

Flokkur Opin flokkur 

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur X'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 7 7 22 22 3 0 0

7 6 3 16 38 3 0 0

8 5 5 18 56 3 0 0

4 4 3 11 67 3 0 0

10 8 8 26 93 3 1 0

5 5 2 12 105 3 0 0

8 8 6 22 127 3 0 0

5 4 3 12 139 3 0 0

6 5 4 15 154 3 0 0

4 2 M 6 160 2 0 1

10 8 8 26 186 3 1 0

8 3 1 12 198 3 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 198 382 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun


